

**LokalBolig Brande ApS**  
Stampen 10, 7330 Brande

CVR-nr. 40 27 81 76

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

---

Morten Bak Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LokalBolig Brande ApS Stampen 10 7330 Brande
	CVR-nr.: 40 27 81 76
	Stiftet: 21. februar 2019
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Bak Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Storegade 36, 7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af ejendomsmæglervirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.463 t.kr. mod 894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod -478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.462.821</b>	<b>893.705</b>
1 Personaleomkostninger	-1.259.657	-1.494.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.316	-10.639
Andre driftsomkostninger	-9.646	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>187.202</b>	<b>-611.425</b>
Øvrige finansielle indtægter	5.200	2.573
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.100	-558
<b>Resultat før skat</b>	<b>191.302</b>	<b>-609.410</b>
Skat af årets resultat	-42.912	131.703
<b>Årets resultat</b>	<b>148.390</b>	<b>-477.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	148.390	0
Disponeret fra overført resultat	0	-477.707
<b>Disponeret i alt</b>	<b>148.390</b>	<b>-477.707</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.937	15.253
Materielle anlægsaktiver i alt	8.937	15.253
Andre værdipapirer og kapitalandele	83.295	83.295
Finansielle anlægsaktiver i alt	83.295	83.295
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>92.232</b>	<b>98.548</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.063	60.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	228.573	457.468
Udskudte skatteaktiver	61.700	123.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.888	8.203
Andre tilgodehavender	3.600	10.875
Periodeafgrænsningsposter	9.916	4.000
Tilgodehavender i alt	403.740	664.671
Likvide beholdninger	596.262	175.096
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.000.002</b>	<b>839.767</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.092.234</b>	<b>938.315</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	571.590	423.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>621.590</u></b>	<b><u>473.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.458	113.652
Anden gæld	344.186	351.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>470.644</u>	<u>465.115</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>470.644</u></b>	<b><u>465.115</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.092.234</u></b>	<b><u>938.315</u></b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	423.200	473.200
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>148.390</u>	<u>148.390</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>571.590</u></b>	<b><u>621.590</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.216.513	1.428.870
Pensioner	15.580	42.000
Andre omkostninger til social sikring	27.564	23.621
	<b>1.259.657</b>	<b>1.494.491</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.100	558
	<b>1.100</b>	<b>558</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bak Ejendomme ApS, CVR-nr. 42816353, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Morten Bak Pedersen

Navn returneret af MitId: Morten Bak Pedersen  
Direktør  
ID: 4cd6fd6b-ca18-412e-bdbf-d4e3e2644a66  
IP-adresse: 87.53.74.126:6272  
Dato for underskrift: 24-06-2025 11:17:37 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Claus Lykke Jensen

Navn returneret af MitId: Claus Lykke Jensen  
Revisor  
ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04  
IP-adresse: 37.97.35.37:42153  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 24-06-2025 12:41:46 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Morten Bak Pedersen

Navn returneret af MitId: Morten Bak Pedersen  
Dirigent  
ID: 4cd6fd6b-ca18-412e-bdbf-d4e3e2644a66  
IP-adresse: 87.53.74.126:36170  
Dato for underskrift: 24-06-2025 12:43:09 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f34e7bxHrus252649971